KHOA  LUẬT KINH TẾ                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP. HCM                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
KHOA KINH TẾ VÀ LUẬT                          -----------------
TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP. HCM

  Tp. Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 12 năm 2011

THƯ MỜI
Viết bài tham luận và tham dự hội thảo khoa học:

“Đánh giá thực tiễn thi hành chế độ kinh tế trong Hiến pháp 1992”

Kính gửi: .................................................................................

Kính thưa quý vị,

Theo dự kiến, Ủy ban dự thảo sửa đổi hiến pháp sẽ trình Quốc hội dự thảo sửa đổi hiến pháp (lần
thứ nhất) vào kỳ họp cuối năm 2012, sau đó sẽ tổ chức lấy ý kiến rộng rãi của nhân dân trong
khoảng hai tháng (từ tháng 3 đến tháng 4-2013). Dự kiến tháng 10-2013, Quốc hội sẽ thông qua dự
thảo sửa đổi hiến pháp.

Xét thấy đây là vấn đề đang được người dân quan tâm và cần có những nghiên cứu khoa học
nghiêm túc về thực tiễn thi hành Hiến pháp 1992, Khoa Kinh tế và Luật, Trường Đại học Mở
Tp.HCM và Khoa Luật Kinh tế Trường Đại học Kinh tế Tp.HCM tổ chức Hội thảo Khoa học
“Đánh giá thực tiễn thi hành chế độ kinh tế trong Hiến pháp 1992”, cụ thể:

- Thời gian: 08g00 Ngày 12 tháng 01 năm 2012

- Địa điểm: Trường Đại học Mở Tp.HCM, số 97 Võ Văn Tần - Q.3 - Tp.HCM

- Thành phần: Giảng viên đang công tác và giảng dạy tại 02 khoa và Giảng viên, Luật sư cộng
tác đến từ các Trường, cơ quan trên địa bàn Tp.HCM.

Ban tổ chức kính mời quý vị tham gia viết bài tham luận và tham dự Hội thảo theo các đề tài gợi
ý đính kèm.

- Thời hạn gửi bài về Ban Tổ chức Hội thảo: 17g00 Ngày 25 tháng 12 năm 2011 qua email:
minhlong1501@gmail.com (Minh Long - CV Khoa Kinh tế và Luật, ĐT: 0903.113.143)

- Bài viết đánh máy trên khổ giấy A4 tối đa 5 mặt giấy.

- Kinh phí hỗ trợ: 300,000 đồng/bài viết

Kính mong nhận được sự cộng tác từ Quý vị.

Trân trọng kính chào.

TRƯỞNG KHOA KINH TẾ VÀ LUẬT      TRƯỞNG KHOA LUẬT KINH TẾ

 (Đã ký) (Đã ký)

                Đặng Văn Thanh Phạm Duy Nghĩa